
 
 
 

 

P R E S S M E D D E L A N D E             Stockholm den 29 maj 2006 
 
 
David Åberg har utsetts till försäljningsdirektör för Choice Hotels i 
Sverige. 
 
 
Choice Hotels Scandinavia har utsett David Åberg till ny Försäljningsdirektör för 
Choice Hotels Sweden AB. David har en lång och gedigen försäljningsbakgrund. 
Närmaste kommer han från Mercuri International som konsult inom området 
försäljning och ledarskap. 

 
– David har en bred kompetens inom försäljning. Han har både erfarenheter från indirekt och 
direkt försäljning likväl som han har en stark inriktning på ledarskap och coachning, säger Liv 
Kindem, Sales and Marketing Director för Choice Hotels Scandinavia. Hans uppdrag är att 
förnya och vidareutveckla den svenska försäljningsorganisationen och med de många år 
som konsult i ämnet försäljning är jag övertygad om att han kommer att lyckas att leda 
organisationen till att möta framtidens kunder, avsluta Liv Kindem.   
 
Choice Hotels Sweden AB är en del av Choice Hotels Scandinavia. Kedjan har 59 hotell i 
Sverige från Luleå i norr till Malmö i Söder. Kedjan omsätter i Sverige för ca 1,3 miljarder 
kronor. 
 
– Vilken fantastisk utmaning detta skall bli, säger David Åberg, tillträdande 
försäljningsdirektör. Det skall bli spännande att få utveckla försäljningsorganisationen 
tillsammans med hotelldirektörer, säljare och key account managers. Jag är ödmjuk inför 
uppgiften att få möjlighet att arbeta med det jag älskar mest, försäljning. Att dessutom få göra 
det i en sådan dynamisk miljö som Choice Hotels erbjuder är oerhört attraherande, avslutar 
Åberg. 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Liv Kindem, Sales and Marketing Director Choice Hotels Scandinavia, mobil: + 47 977 66 000 
David Åberg, tillträdande försäljningsdirektör Choice Hotels Sweden AB, mobil 0709 13 75 76 
 

Choice Hotels Scandinavia ASA är en av Nordens största hotellkedjor med över 150 hotell i Danmark, 
Estland, Finland, Litauen, Norge och Sverige. Kedjan marknadsför de fem varumärken Comfort Hotel, 
Quality Hotel, Quality Resort, Clarion Collection och Clarion Hotel. Målsättning för Choice Hotels 
Scandinavia är att bli Nordens ledande hotellkedja. Företaget strävar efter att framstå som det mest 
självklara hotellalternativet för affärs-, konferensarrangörer samt semester-/fritidsresenärer. Choice 
Hotels Scandinavia är en del av Choice Hotels International med över 5 000 hotell i 42 länder. 

 

För mer information om Choice Hotels Scandinavia se www.choicehotels.se 

 


